CUENTA PUBLICA | 202
ENIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Ente Publico:

Cuenta Publica 2021
Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2021
(Pesos)

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl

Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo
1 2 3

Abonos del Periodo

Saldo Final
4 =(1+2-3)

Variacion del Periodo
(4=1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

51,794,266 44,731,925 65,811,014
51,659,269 39,005,456 60,052,883
234,997 5,724,511 5,756,173

0 1,958 1,958

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
141,080,866 22,039,130 [}
0 0 0

458,950 0 0
130,029,868 0 0
5,840,293 19,500,257 0

0 2,538,873 0

0 0 0

4,751,755 0 0

0 0 0

0 0 0
192,875,132 66,771,055 4

t 65,811,01

30,715,177

30,511,842
203,335
0

0
0
0
0

163,119,996

0

458,950
130,029,868
25,340,550
2,538,873

0

4,751,755

0

0
193,835,173

-21,079,089

-21,047,427
-31,662
0

o o o o

22,039,130

0

0

0
19,600,257
2,538,873
0

0

0

0

960,041

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Bernardo Segura Sanchez I'd

Gerente General

Jefa del Departamen

A
C.P. AMATHeérnahdez Sanchez

Administrativo

Contable / 4




