Cuenta Pública 2021 Estado Analítico del Activo Del 1 de enero al 30 de junio de 2021 (Pesos)

Ente Público:

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	51,794,266	44,731,925	65,811,014	30,715,177	-21,079,089
Efectivo y Equivalentes	51,559,269	39,005,456	60,052,883	30,511,842	-21,047,427
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	234,997	5,724,511	5,756,173	203,335	-31,662
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	1,958	1,958	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	141,080,866	22,039,130	0	163,119,996	22,039,130
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	458,950	0	0	458,950	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	130,029,868	0	0	130,029,868	0
Bienes Muebles	5,840,293	19,500,257	0	25,340,550	19,500,257
Activos Intangibles	0	2,538,873	0	2,538,873	2,538,873
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	0	0	0
Activos Diferidos	4,751,755	0	0	4,751,755	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
TOTAL DEL ACTIVO	192,875,132	66,771,055	65,811,014	193,835,173	960,041

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Bernardo Segura Sánchez Gerente General C.P. Anai Hernández Sánchez Jefa del Departamento Administrativo